3AKYCKH

JKnepbl
C AOMALLHWM NaLUTeToM U3 KypuLbl

[lomaLLIH1e NUPOXKH
C kapTodbenem, KypuLein

LlomaLLHKe NUPOXKN
C pbiboit

BeHckas Badhns u3 kaprohens
C naLTeToM U3 43blka ¥ TOMATHbIM KEMOM

MwuHu Dyprepbl

N3 NHAEVKN N U3 TOBANHBI

PapLLNPOBAHHbIE KYPHHbIE
KpbINbILLKK "Bapbexio”

KpaboBble KOTNETKM
C COYCOM U3 KyKypy3bl 1 NapMe3aHom

CAJIATDI

100 270

40 80

40 120

180 370

270 390

180 390

10520 380

Canar rpeyeckuin- MUHM

ManeHbkuit Liesapb
C Kypuuen

Canat onuebe
C TendybnmM 93bIKOM

CYNbl

140 240

135 260

130 240

KYPUHBII CynumK
C [OMaLLHel nanLon

YXa 13 0CeTpuHbI
C Kpekepami "Pbibkn’

OBOLLHOM Kpem—Cyn
C CbIPHbIMK FPEHKaMK

250 360

300 H60

300 360

[TALLLLA 31cm

«Mapraputa» 500 390
«4 cbipa» 420 440
«OX0THNYbS» 480 490
[ APHWPbI
Kaprodensb cpu 120 270
['parteH u3 kaptodoens 145 290
OBoLLK Ha rpune 310 390
KapTodensHoe niope 200 230

['OPAYUE BNHOJA

KypuHble CocucKiM
CODCTBEHHOr0 NPON3BOACTBA

LIBeTHble nenbMenn
C KypuLiei

LIBeTHbIE NENbMEHN
C KpaboBOW HAYNHKON

PuLi-H-Hunc u3 Tpecku
C kaptodenem dpu

KypuHas kotnera
C KapTOCENbHbIM Mope

[TonoBKHA LbINNeHKa
Ha rpune B XPYCTALLIER KOPOUKe

MuHN LIALLABIYOK U3 LbINIEHKA
MWHN LLALLIMBIYOK U3 TENATUHbI
MuHn LwaLLnsivok u3 benyrv
bedcrporanos B Oynoyke OpuoLLb

Py3unnu ¢ napme3aHoM

80/30 290

170 290

170 390

22030 570

265 340

130740 390

110 290

110 590

100 790

200 580

250 290

[IETCKOE

MEHH)

Maco d&}’m

STEAK AND FISH HOUSE

[IEGEPTh

MepeHroBbIit pynet
LLlokonagHbii hoHaaH

LLIapuk MOpPOXeHOro
CODCTBEHHOr0 NMPOM3BO/CTBA

147 540

180 480

40 190

BaHWMb, KNyBHWKA, LLOKONAZ, CMeTaHa, xanea, aop 6t

Munbei Co CBEXUMI Arofamu

bnanmarxe ¢ arogamu
W TDOMNYECKIMMU (OpYKTaMK

Tennbii opaHLy3ckuit

A0M0YHbIA TAPT
C MOPOXEHbIM

[MpoXHble JHrPK bepac
ChIPHIKN CO CMETAHOM

bnnHyukm ¢ Wwokonanom v HaHaHom
Mopatotcst ¢ MOPOXeHbIM "CMeTana”

YNnTka ¢ KopuLen u 3toMom

Kalua I'ypbeBckas

175 490

20 570

180 450

190 390

160140 190

150140 190

1o 90

160 240

MVPMEHHBIE HATUTKK

JIIMOHALLI 300
Knaccuyeckwmit 240
TapxyH 240
mOupHbIi 240
MaHro-mapaxyns 390
ManuHoBbIi 240
Aiovuec 240
MOXWTO

Knaccuyeckwmit

PUPMEHHBI

KnyOHWYHbIR

['perndopyToBbIit

Kugu

CMYy3K

['pyLa-knybHuka
AronHbIN

AnaHac-knyOHuKa

MO/I0YHbIE KOKTEWN

BauunbHbIn, KnydHuuHbIR, LLIokonaaHsii,
baxaHoBbIi, MaHro

MOHCTP-LLEVK
SAronHbIi
LLlokonapHbIi

Bubble Gum

TIOMALLIHV MOPG

Knioka-0pycHuka, Kuaun,
YepHas cMopoanHa

[leTckoe MeHIo AiefiCTBYeT TONbKO B JETCKOM 3asie pectopaHa Maco&Pbi6a, Ha BTOPOM aTaxe pectopaHa.

1000
120
120
120
1170
120
120

300
280
370
280
280
280

300
390
390
390

300

210

450 680
450 H60
450 530

200

140

CBEXXEBBIKATBIE COKM

AnenbCcuHOBbIN, [pennmpyToBbIN,
[pyLUeBbIit, Knu, JTUMOHHBIN,

MopkoBHbiit, Cenbaepeesblit, 6n0uHbIi

AHaHacoBbIi

[ paHaToBbIi

COKM PA3/INBHbIE

AnenbCuHOBbIN, AHaHACOBbIA, BULLHEBLIA,

['penndopyToBbIit, TOMATHBIA, AON0YHbIN

BE3ATIKOT O/1bHbIE HAMATKIA

Koka-Kona, Koka-Kona 3epo
Cnpar, PaHra

LLIenc ToHuk

Bopa 8.2
Ponnukosas, 03. Cenurep, ph 8.2

AxBa Pycca
C rasom

CaH beHenerro
0e3 rasa\ ¢ rasom

w

YAU

330
250

250

500

500

200

260
430
590

200

170

190
170

170
290

290

250750 230/420

Accam, 3eneHblit XKacMuH,

CnmBoyHbIi YnyH, CeHya a0 270

OUPMEHHBIE ®PYKTOBBIE YAN

06nenuxoBblit, bpyCHMKa ¢ MATOM,

[epeyHoe MaHro, JIeCHble Arofbl,

MapokkaHcKmit 400 390
Kakao 200 240
["'opsiumit LLokonaa 150 240
BanunbHoe 06nako 350 240



